
Преузето са https://pravno-informacioni-sistem.rs 

Службени гласник РС 52/2025, Датум: 19.6.2025. 

3079 

На основу члана 17. став 1. Закона о јавним предузећима („Службени 

гласник РС”, бр. 15/16 и 88/19), члана 43. став 2. Закона о Влади 
(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 
68/12 – УС, 72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон) и члана 20. Одлуке 

о усклађивању пословања Јавног предузећа „Путеви Србије”, Београд са 
Законом о јавним предузећима („Службени гласник РС”, број 82/16), 

Влада доноси 

РЕШЕЊЕ 

о разрешењу вршиоца дужности председника и вршиоца дужности 

члана и именовању председника и члана Надзорног одбора Јавног 
предузећа „Путеви Србије”, Београд 

I 

Разрешавају се дужности у Надзорном одбору Јавног предузећа „Путеви 

Србије”, Београд: 

1) Милош Адамовић, вршилац дужности председника, 

2) Предраг Рајић, вршилац дужности члана. 

II 

У Надзорни одбор Јавног предузећа „Путеви Србије”, Београд именују се: 

1) за председника: 

– Милош Адамовић; 

2) за члана: 

– Предраг Рајић. 

III 

Ово решење објавити у „Службеном гласнику Републике Србије”. 

24 број 119-6247/2025  

У Београду, 18. јуна 2025. године  

Влада 

Први потпредседник Владе,  

Синиша Мали, с.р. 

https://pravno-informacioni-sistem.rs/

